nulos, et confirmat,prout habetur suprad/olioprime; vel si non erunt aliqui confirmari i, palam
interdicit per unum exsuis, sub his,verbis :

Reverendissimus in Christo pater, et dominus ,
dominus N. Dei et Apostolicae sedis gratia Epis
copus N. sub excommunicationis pæna præcipit ,
et mandat omnibus, et singulis pro suscipiendis
Ordinibus hic præsentibus , ne quis forsan eorum
irregularis, aut alias a jure, vel ab homine excom
municatus, interdictus, suspensus, spurius, in
famis, aut alias a jure prohibitus, sive ex aliena
diæwsi oriundus, sine licentia sui Episcopi , aut
non descriptus , examinatus , approbatus, et nomi
natus, nllo pacto audeat ad suscipiendos Ordines
accedere. Et quod nullus ex ordinatis discedat, nisi
Missa"finita, et benedictione Pontificis accepta.

Demum ad ordinationem procedat.
v

na GLEBICO FACIENDO.

Clericus )ieri potest, etiam extra Missarum so-x
lemma, quocumque die, hora et loco.
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Pro Clericis ordinandis, parentur for/ices pro

incidendis capillis, et bacilepro illis imponendis.
Et quilibet ordinandorum habere debet suum su
perpclliceum super brachium sinistrum, et cande
lam in manu dea.-tra.Et vocantur onmestonsurandi
nominatim, et sigillatim per notarium, et quilibet
respondet : Adsum.

Quibusante altare coram Pontifice in faldisto
rio cum mitra sedente genu/lecis, Ponti/"eæsurgit.
cum mitra, et dicit :

7. Sit nomen Domini benedictum.
a. Ex hoc nunc et usque in sæculum.
w. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
a. Qui fecit cælum et terram.
Oremus , fratres charissimi, Dominum nostrum

Jesum Christum, pro his famulis suis , qui ad de
ponendum comas capitum suorum pro ejus amore
festinant, ut donet eis Spiritum sanctum , qui ha
bitum religionis in eisin perpetuum conservet, ei:-a
mundi impedimento, ac sæculari desiderio corda
eorum defendat; ut, sicut immutantur in vultibus,
ita dextra manus ejus virtutis tribuat eis incre
menta , et ab omni cæcitate spirituali et humana
oculos eorum aperiat, et lumen eis æternæ gratiæ
concedat. Qui vivit, et regnat cum Deo Patre in
unitate ejusdem Spiritus sancti Deus, per omnia
sæcula sæculorum. '

Pest hæc, sedente Pontifice, schola inchoat, et
prosequitur Antiphonam et Psalmum. 8. tou.

Tu es Domine qui restitues hæreditatem meam
mihi.

ramus 15.
Couserva me, Domine. es tu, quoniam bonorum

quoniam speravi in te. ' meorum non eges.
dixi DominozDeus meus
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Sanctis. qui sunt in ter- Noncongregabo conven